
Produkt cestovního ruchu
s baťovskou tematikou



BAŤŮV REGION: CESTA K MYŠLENCE

Zlín

Otrokovice

Uherský
Brod

Vsetín

Kroměříž Hulín

Luhačovice Brumov-
-Bylnice

69

57

Baťov Vizovice

Liptál

55

Spytihněv

E50

Uherské
Hradiště

Fryšták

Holešov

Valašské
Klobouky

Brdo

Slavičín

Baťova nedokončená
železnice

49
49

Baťův
kanál

Slušovice

Napajedla

Baťova 
naučná stezka

Stezka
Baťovem

Nedokončená
dálnice

Loučka

57

55

D55

Ve Zlínském kraji existuje velké množství míst, organizací, 
turistických produktů a dalších subjektů, které jsou  
spjaty s odkazem Tomáše Bati a jeho následovníků.
Působí zde řada těch, kterým je baťovské myšlení vlastní.

Město Zlín,  
srdce Baťova regionu, 
patří svou atmosférou 
k unikátům Česka.





„Nejde–neexistuje!“
Tomáš Baťa

 

Vyšlapali jsme cestičku 
poznání a zážitků 
až k vašim dveřím 

díky projektu Baťův region!



BAŤŮV REGION: CÍLE PROJEKTU

— Společná, koordinovaná a atraktivní
 komunikace a prezentace baťovské tematiky
 motivující k návštěvě

— Zapojení velkého množství spolupracujících institucí  
 a partnerů nejen ze Zlínského kraje

— Usnadnění přístupu k nabídce  
 turisticky zajímavých míst regionu

— Zvýšení atraktivity regionu  
 a motivace turistů k delší návštěvě

— Zvýšení návštěvnosti turistických cílů

— Přilákání návštěvníků z ostatních regionů Česka  
 a také ze zahraničí

Kč



PROJEKT
SPOJUJE



Značka Baťův region 
označuje území, kterým je 
baťovský odkaz prostoupený. 

Cihla je základním prvkem 
baťovské architektury. 
Stala se symbolem Zlína 
a okolních měst.

Linka evokuje cestu 
(zároveň tkaničku bot),  
která nás regionem provází.

Křížek je cíl, touha 
návštěvníka po poznání, 
místo, které tuto potřebu 
dokáže naplnit. 

IDENTITA 
BAŤOVA REGIONU



PRŮVODCE 
PO BAŤOVSKÝCH MÍSTECH

Tiskovina dostupná 
v CZ i EN jazykové mutaci



ONLINE 
ROZCESTNÍK

Webové stránky
www.batuvregion.cz 
budou spuštěny 
v dubnu 2024.



Možnost filtrování míst 
dle konkrétní kategorie.

ONLINE 
ROZCESTNÍK



ONLINE 
ROZCESTNÍK

Možnost vyhledávání míst 
na google maps.



ONLINE 
ROZCESTNÍK

Detailní informace  
o baťovském místu včetně 
kontaktních údajů a galerie.



Kontakty na informační 
centra regionu  
a realizátory projektu.

ONLINE 
ROZCESTNÍK



ONLINE 
ROZCESTNÍK

Novinky, tipy na akce  
a výlety a další informace  
z regionu.



ONLINE 
KOMUNIKACE

Webové stránky 
partnerů

Sociální sítě Baťova regionu



VIZE DO BUDOUCNA

Hlavní cíl: Propojení atraktivit s tématem Baťa v regionu 
a usnadnění přístupu k nabídce pro zákazníky.

Nástroj marketingové komunikace a prodeje 
turistické nabídky s baťovskou tématikou

— Pouze elektronická karta fungující  
 v rámci webové stránky batuvregion.cz

— Návštěvník si zakoupí jeden balíček vstupů 
 do TOP baťovských míst a předem  
 si zarezervuje termíny prohlídek 

— Vše dostupné na jednom místě
 za jasně definovanou cenu

— Srozumitelná a přehledná  
 nabídka také pro zahraniční turisty
 (dostupná také v EN)



VIZE DO BUDOUCNA
ZNAČENÍ MÍST



VIZE DO BUDOUCNA
ATRAKTIVNÍ MERCH



BUDOVÁNÍ PARTNERSTVÍ

— Marketing založený na koordinované spolupráci     
 partnerů projektu (participativní marketing) 

— Pravidelné setkávání zástupců partnerských 
 organizací, informačních center  
 a recepčních ubytovacích zařízení

— Informace o projektu dostupné v informačních centrech   
 regionu, na recepcích hotelů a dalších aktraktivit

— Napojení na produktovou nabídku:
  měst Zlín, Luhačovice, Otrokovice, Napajedla, Vsetín atd.
 destinačních společnosti nejen regionu
 Centrály cestovního ruchu Východní Moravy
 Czechtourismu

— Získávání nových partnerů z podnikatelské sféry  
 a rozvoj navazujících služeb



ZA PROJEKTEM STOJÍ

Baťa je cesta...
Děkujeme, že jste na této cestě s námi. 



Jana Tkadlecová
manažerka destinace Zlínsko a Luhačovicko

E: tkadlecova@zlinsko-luhacovicko.cz
T: +420 774 230 151 

Žaneta Kögler
produktová a marketingová manažerka projektu Baťův region

E: info@batuvregion.cz
T: +420 723 302 890

KONTAKTUJTE NÁS

www.zlinsko-luhacovicko.cz


